

Q. A. Tilmann
05.04.22

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 LUBLIN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Lubię To Miasto” STOWARZYSZENIE KRS: 0000650426 Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie, VI Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego Adres siedziby: ul. Leśna 29A, 22-600 Tomaszów Lubelski e-mail: stowarzyszenieitm@gmail.com, tel. 603 451 758 (Wiceprezes Stowarzyszenia)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sebastian Karpul, tel. 783 800 553

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracja dzieci Uchodźców z Ukrainy w nowej rzeczywistości_I			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.04.2022	Data zakończenia	15.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Członkowie Stowarzyszenia „Lubię To Miasto” czynnie uczestniczą w działaniach pomocowych związanych ze wsparciem uchodźców wojennych z Ukrainy. Są zaangażowani w Punkcie recepcyjnym w Tomaszowie Lubelskim, (usytuowanym na				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Hali Ośrodka Sportu i Rekreacji) do celów rejestracji uchodźców oraz jako wolontariusze do czynności porządkowych. Zawodowo członkowie Stowarzyszenia są pracownikami ośrodka pomocy społecznej w Tomaszowie Lubelskim i są bezpośrednio zaangażowania do wspierania uchodźców w rozwiązywaniu bieżących problemów egzystencjalnych, zarówno w kwestiach obligatoryjnych, wynikających z przyznawania świadczeń na zabezpieczenie bieżących potrzeb, jak również poprzez kreowanie inicjatyw oddolnych na rzecz integracji Uchodźców ze środowiskiem lokalnym. W związku z problemami adaptacyjnymi Uchodźców w nowych realiach funkcjonowania, czego w szczególności doświadczają dzieci, Stowarzyszenie LTM podejmuje działania na rzecz integracji dzieci z Polski i Ukrainy, co pozwoli nawiązać im wzajemne, przyjacielskie relacje, zrozumieć i przezwyciężyć problemy emocjonalne, umożliwi dzieciom z Ukrainy poczucie bezpieczeństwa i powrót do równowagi w środowisku zamieszkania w Mieście Tomaszów Lubelski. W tym celu członkowie Stowarzyszenia LTM, we współpracy z Samorządową jednostką organizacyjną powołaną do wspierania dzieci z problemami funkcjonalnymi – Świetlicą Środowiskową „KROKUS” w Tomaszowie Lubelskim zaplanowali działania integracyjne dzieci z Polski i Ukrainy. W ramach projektu planuje się: warsztaty kulinarne, plastyczne, muzyczne, sportowe (gra w piłkę nożną), zajęcia z robotyki, wspólne czytanie książek, wspólne wyjście do kina. Działania te będą realizowane na obiektach wchodzących w skład infrastruktury miejskiej: Świetlica Środowiskowa „KROKUS”, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Tomaszowski Dom Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna. Do celów realizacji zadania będą nieodpłatnie zaangażowani wolontariusze oraz pracownicy Świetlicy Środowiskowej w ramach wykonywanych obowiązków służbowych. Na podstawie zgłoszonych wniosków o udzielenie pomocy finansowej oraz rzeczowej rodzinie przez obywateli Ukrainy, na terenie Miasta Tomaszów Lubelski, których liczba wynosi około 120 (stan na 04.04.2022), planuje się objęcie wsparciem od 50 do 100 dzieci z Ukrainy oraz około 50 dzieci z Polski. Ostateczna liczba dzieci zostanie określona po przeprowadzeniu wywiadów w rodzinach Uchodźców.

Do zrealizowania powyższego celu Stowarzyszenie zamierza pozyskać środki w ramach Naboru ofert „Małe granty” – pomoc dla uchodźców z Ukrainy.

Realizację zadania planuje się niezwłocznie od dnia otrzymania dofinansowania do końca okresu realizacji zadania wskazanego w punkcie III.2.

W ramach zadania w zależności od przedsięwzięcia planuje się: zakup nagród na zawody sportowe, zakup biletów do kina, zakup produktów spożywczych na warsztaty kulinarne, zakup artykułów papierniczych. Działania będą realizowane cyklicznie w zależności od możliwości organizatorów, liczebności dzieci, pogody, będą potwierdzane dokumentacją, np. lista obecności oraz dokumentacja fotograficzną.

Planowane działania w doskonały sposób przyczynią się do integracji dzieci i młodzieży z Ukrainy ciężko doświadczonej przez wojnę i na częściowe odzyskanie równowagi emocjonalnej, co pozwoli chociaż na chwilę zapomnieć o traumatycznych przeżyciach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup nagród na zawody sportowe: statuetki, puchary, medale, itp.	- 300 sztuk	Protokół odbioru
Zakup produktów spożywczych na warsztaty kulinarne: owoce, warzywa, pieczywo, mięso, itp., Zakup artykułów papierniczych: blok rysunkowy, farby, kredki.	- 50 kilogramów art. spożywczych, - 150 zestawów art. papierniczych	Protokół odbioru
Zakup biletów do kina (wyjście na 2 seanse)	- 300 biletów	Protokół odbioru

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadanie będzie realizowane przez Prezesa i/lub Wiceprezesa Stowarzyszenia LTM. Po dokonaniu planowanych zakupów produkty zostaną przekazane do Świetlicy Środowiskowej „KROKUS” w Tomaszowie Lubelskim, co zostanie udokumentowane protokołem przekazania/odbioru. W celu sprawnej realizacji zadania i komunikacji zostaną nieodpłatnie wykorzystane pomieszczenia siedziby Stowarzyszenia „LTM” oraz media: komputer z Internetem, telefon oraz udostępniona infrastruktura Świetlicy Środowiskowej „KROKUS” do prowadzenia planowanych zadań.

Stowarzyszenie "LTM" zaangażowane jest w działania na rzecz ograniczania zachorowań na COVID-19. Aktywizowało seniorów w realizację projektu pn. "Akcja promująca szczepienia przeciw koronawirusowi SARS-CoV-2 wśród seniorów w mieście Tomaszów Lubelski", dofinansowaną z Programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce i Stowarzyszenie "CZAJNIA". Ponadto członkowie Stowarzyszenia byli zaangażowani w realizację projektu samorządowego Miasta Tomaszów Lubelski pn. „Aktywne włączenie seniorów w proces kształtowania i użytkowania rewitalizowanej przestrzeni na osiedlach Parcele i Koszary”, w ramach projektu Partnerska Inicjatywa Miast – Miasta uczące się.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup nagród na zawody sportowe: statuetki, puchary, medale, itp.	2500		
2.	Koszt 2 Zakup produktów spożywczych na warsztaty kulinarne: owoce, warzywa, pieczywo, mięso, itp.	2500		
3.	Koszt 3 Zakup artykułów	2500		

	papierniczych: blok, farby, kredki, itp.			
4.	Koszt 4 Zakup biletów do kina	2500		
5.	Koszt 5 -	0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Adem Skovniewski
 Wice Prezes Stowarzyszenia
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów) LTM

04 KWI. 2022
 Data